Kod. Dypl. ks. Maz. s. 180-181, nr CLXXI

/

In recompensam huius donationis ad quamlibet  
expeditionem nostram predicti fratres super equo  
in valore 4 sexag. cum balista in pancerio et  
sub caleptra vulgariter clobuczek dicta de eisdem  
10 mansis nobis equitare et servire teneantur.  
Actum in Czechonow.

1571

zapew. Paw. ciich puzona  
mapa

Slasy

Dux certam porcionem silve Gdzew  
dicte. inter granicies Clewky, Lesz-  
czinskye, Gostzkowskye Johannis  
Olbracht, distr. Czechonoviensis,  
Andree de S. donavit.

M. K. 3, 165

1635

Ciule /

Slassy

(1435, e. 1456)

Dux donavit 10 mansos inter  
grauies Marcissy de S., Nyessye-  
banczskye et Nylewskye in  
distr. Crechonouicensi, Alberto et  
Mathie germanis, filiis prefati  
Marcissy de S. Item dux prefa-  
tis Marcissio de S. et Alberto, Mathie  
filiis eius, super bona hereditatis  
S. et dictos 10 mansos dedit ius theu-  
tonicum per 8 gr. & prag.

M.K. 3, 171<sup>v</sup>

1907

cuir /

Slassy

(1437, c. 1456)

Anna, Phalislava, Swanthka et Do-  
rothea, ff. Michaelis de S., Mathias  
et Swanthoslans, nepotes eorumdem  
de Payewo, recognoverunt, quia Nico-  
lans et Michael, fratres eorum de  
ibidem, pro portionibus ipsis in  
S., Lozino, Długa Łanka, Tranthowo et  
Slezycze, hereditatibus in distr. Obedzno-  
viensi, satisfecerunt.

M.K. 3, 202<sup>v</sup>

2257

procos / Prigote  
morse Ciele / Patulki  
lub. zuelona

Slassy

(1440, c. 1456)

Johannes de Ribyore totam ipsius  
portionem - 10 mansos in S.,  
hereditate in dist. Brechnoviensi,  
Bartholomeo de S. vendidit.

Item dux super dictos 10 mansos  
et super alia bona que in S. habet  
dedit in theutonicum per 8 gr.  
eidem Bartholomeo.

(lato)

M.K. 3, 243

2224

Cuit

Slassy

(1440, c. 1456)

Anno 1439 Laloga de Janerwyanzino reco-  
gnovit, quia 12 mansos silve Gdzew in distr.  
Czechonoviensi inter granicies Thurowskye,  
Clewky, Rubyerskye et Andree Slassa, Henrico,  
Gregorio, Nicolao, Michaeli, Stanislae et  
Mathie de S. in certa summa perdidit.

M. K. 3, 239v. - 240.

Par Ciel / Zilone  
(1441, 1471)

Andr. de S<sup>qui</sup>, portionem sive Gdrew  
inter gran. Clewky, Descynske, Gofikowske,  
Joh<sup>is</sup> Olbrachth in dext. lica., sibi per duces  
Boleslaum donatam promissio et jacussio de S.  
pro portionibus in dozino comitauerat, non facta  
coam duce resignatione obiit; duces confirmant  
Nic<sup>o</sup> et Moreslas filii Bronissii et Petro et Pau-  
lo jacussii

Mk 5, 151<sup>v</sup>.

2547

Ciute /

S l a s s y

(1443, c. 1456)

Petrus cum filiastis suis Nicolao et Venceslao de S.  
ipsorum ac Nicolaus suo et germanorum suorum  
- Martini, Anne et Dorothee nominibus - totas ipsorum  
porciones in Dlugalanka, Tranthowo et Slessyore,  
hereditatibus in distr. Czechonoviensi, Alberto,  
Nicolao, Johanni, ff. Dobrogostii, Cristino, Miroslao  
et Nicolao, ff. Stephani de Dlugalanka, vendide-  
runt, fideiussitque Venceslaus pro Katherina  
germana sua.

M. K. 3, 284

1533

Ciech /

Slassy

(1445, e. 1456)

Smisko, Bronissius, germani de Trautho-  
wo, et Andreas de Slassy, totas ipsorum  
porciones in Slezycze alias Zapolthwye,  
dist. Czechonoviensis, Domarathovi, Wytz-  
byanthe, Alberto et Stanislao, germanis  
de Sosnowo, vendiderunt.

M. K. 3, 160

Raw. Ciechanow / Zielona  
(1746, c. 1756)

Hlassy

Gregor. Mich. Nic. de Hlassy <sup>comitant</sup>

1. 5 mansos [in

2.] quos <sup>1740</sup> emevant apud

zaloga, comitant B. Ad. Hlasso. de Bartholomaeo  
pro 5 mansis :- S. circa fl. Petkew, Sarnowo dictis

2. mansum :- Dugolanka comitant 6 <sup>tit. folios</sup>  
de Dugol. pro porcione :- Hlassyue

3. porciones :- Dlug. et Tranthowo comitant  
Laurencio et Paulo Asses de Dugol. [pro  
porcionibus :- Dlug. et Tranthowo]

M. K. 3, 1<sup>v</sup>

Classy

Paw. Ciechanow/Patuli  
(1776, c. 1756)

Gregor. brich. Nic. gemani de S. jacionem in  
Ibranthow et Dlugolanka distr. cedon.

domo et Paulo Osses de Dlugolanka pro  
10 mansis in S. distr. ced. , Golambkowskyl  
dictis, cum silvis Polkow, constant ;

MK. 3, 15

Paw. Cech. / Zielona

Slassy (1449, c. 1456)

dux vendit 6 mansos minus 3 iugeribus  
silve Gehew, ~~in ducatus~~ inter granicies  
Hindrich, Stanislai, Mathie et Bartholthowo  
et Panczskewy autheiacentes, quos olim An-  
dreas notarius de S. tenuit in distr. Cechon.  
Sitos, nob. Andree et Butrim germanis de Sappa

MK.498

Slassy

(1449, c. 1456)

Smisko, Bronissius, germani de Thranthowo et  
Andreas de S., totas ipsorum porciones in  
steofjere Zapelthuye, distr. orichonoviensis, Doma-  
rathovi, Virzbyanthe, Alberto et Stanislaw, germanis  
de Sosnowo, Smisko cum Bronissio pro 18 sexag.  
in  $\frac{1}{2}$  gr. et Andreas pro 2 iugeribus in Thran-  
thowo et pro 4 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. ex causa commu-  
tacionis vendiderunt.

M. K. t. 1, 157-157v

584

Cied./

Slessyore [= ~~Stassy~~] (1450, c. 1456)

Smichna f. Grimalde de Sl.  
 consors Mathie de Marzowo totam  
 ipsius portionem in S., hereditate  
 in dist. Ozechonoviensi, que ipsam  
 concevit post Petrum germanum  
 suum et Hedvigiam pueros of. Andree  
 germani sui iure propinquitatis et succe-  
 sionis cum iure patronatus presentandi  
 ecclesie in ibidem ac omnibus utilitatibus,  
 nobilibus Stanislao, Mathie, Nicolao, Gregorio